[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа  2018  года №43

Об утверждении Положения о порядке заключения договора о целевом обучении граждан с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации  МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-фз «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным  законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в ленинградской области ", Уставом МО  Иссадское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение  решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О  порядке заключения договора о целевом обучении граждан с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации  МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава муниципального образования                                               Е.А. Трошкин

Иссадское сельское поселение